Cap. 6.

Est unus rerum Dominus nostriq; redemptor,
Non alios querant pectora nostra Deos.
Narrate et teneris Domini miracula natis,
Ut sancta discant querere mente Deum.

Cap. 7.

L I B E R

Nulla prophanorum sancti commercia quærant,
Nulla & amicitiae dulcia iura sient.
A domino siquidem seducit perfida turba,
Si turpis queras iura sodalitij.

Cap. 8.

Non cupidus uacui queras alimonia uentris,
Non animo crescat cura prophana tuo.
Omnia dat Dominus qui te seruauit ab omni
Damno, fac illum tu modo rite colas.

Cap. 9.

Esse criminibus cum tu gens obruta sœuis,
Te loca coelipotens duxit in ista Deus.
Non igitur meritis hominum diuina mouetur
Gratia, nec possunt nostra placere Deo.

Cap. 10.

Confractas renouat tabulas & criminata narrat,
Quæs poenas populus commeruere graues.
Quæs tamen officijs reparateur gratia diua
Edocet, ut Domini iussa tremenda colant.

Cap. 11.

Magnifica ut summi seruent mandata tonantis,
Nec diuos alios perfido honore colant,
Hic prohibet Moses, promittit munera magna,
Horrendis terret perfida corda minis.

Cap. 12.

Externos prohibet cultus, subuertere sacra

Præcipit

Præcipit, æterno non bene facta Deo.
Edocet ut poſſint Domino pia reddere sacra,
Quis ſimul illorum debeat eſſe locus.

Cap. 13.

Quaſiſlos deceat poena punire prophetas,
Et quicunq; Dei perdere ſacra ſtudent,
Inſtituit, quoniam funesta morte luenda
Poena eſt, qui cultu in uult perijſſe Dei.

Cap. 14.

Externos, Domino qui ſeruis, defere ritus,
Ne ſanctum infames nomen in orbe Dei.
Te dapibus nutri certo diſcrimine ſumptis.
In ſacro comedas omnia ſacra loco.

Cap. 15.

Debita non poſcas properat cum ſeptimus annus,
Atq; imopes prompta diſce iuuare manu.
Curato ſeruos & primi pignora partus,
In ſancto comedas mente decente loco.

Cap. 16.

Festa Deo ſummo ſemper fac annua ſoluas,
Et ſummo diſcas gratiōr eſſe Deo.
Iudicium tibi ſit iustum, non muñera ſume.
Non tibi ſit lucus, non ſimulachra tibi.

Cap. 17.

Vana ſuperſtitio ſemper tibi morte pianda eſt,
Et que iudicij forma tenenda docet.

L I B E R

Et pia suscep*ti* quæ nam sunt munera regis,
Vt sanctos ueret nocte dieque libros.

Cap. 18.

Qui uiuant scribit sancti mercede Leuitæ.

Non sit qui augurijs facta futura canat.

Namque dabit Dominus magnum uerumque prophetam,
Et quis sit falsus scire propheta, docet.

Cap. 19.

Hic secura reis incautis ponit asyla,

Ne terra insonti forte crux fluat.

Terminus immotus maneat, si testis iniquus

Quis fuerit, meritis præmia digna ferat.

Cap. 20.

Bellandi quæ sit ratio, quis nomine dignus